
ES Padome pieņem 13. sankciju paketi. Ko tā
paredz? 3/10/24
Divus  gadus  pēc  Krievijas  iebrukuma Ukrainā  šā  gada 23.  februārī  Eiropas  Savienības  (ES)  Padome
pieņēma 13. sankciju paketi. Ar mērķi atbalstīt Ukrainu un pastiprināt ierobežojumus pret Krievijas militāro
un  aizsardzības  nozari,  kā  arī  vēršot  ierobežojumus  pret  fiziskām  un  juridiskām  personām  no  trešām
valstīm, ES Padome ir noteikusi vairākus ierobežojošus pasākumus, ar kuriem varat iepazīties šajā rakstā.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Izmēģināt Pieslēgties

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 05.03.2024

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D23542

